05/01/2023 16:50 SEI/UNIR - 1212081 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1346958&infra_sistema=100… 1/2

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - CACOAL

ATA DE REUNIÃO

EDITAL Nº 02/UNIR/CACOAL/2022 – DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ATA PRELIMINAR DE RESULTADO FINAL - PÓS PERÍODO DE RECURSO DE PROVA DE TÍTULOS

CAMPUS CACOAL

DEPARTAMENTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ÁREA DO CONHECIMENTO ADMINISTRAÇÃO

SUB-ÁREA DO CONHECIMENTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Aos 11 (onze) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às 13h (treze  horas), reuniram-se
excepcionalmente via Google Meet (https://meet.google.com/vkp-ryub-tdf?pli=1&authuser=0), a Banca
Examinadora nomeada por meio da Portaria número 64/2022/CCAC/UNIR,  referente ao Edital nº
02/UNIR/CACOAL/2022 – de 22 de novembro de 2022, sendo: Prof. Dr. Ronaldo Leão de Miranda; Profª. Drª.
Eleonice de Fátima Dal Magro  e  Prof. Dr. Charles Carminati de   Lima, sob a presidência do primeiro, para,
decorrido o prazo de  recurso da prova de títulos, procederem  aos trabalhos para apuração das notas finais dos
Candidatos com base no disposto no item 5.8 do referido edital, ao que se apurou o seguinte resultado final:

NOME NOTA FINAL RESULTADO FINAL

Willian Carlos Barreto Luzini            73  APROVADO

Gleice Kelly Job dos Santos          70 CLASSIFICADA

Raíuda Pereira dos Santos        57 DESCLASSIFICADA

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente Ata, assinada pelos membros da Banca, às 14h (quatorze) horas
do dia cinco de janeiro de dois mil e vinte e três.

Documento assinado eletronicamente por RONALDO LEAO DE MIRANDA, Presidente da Comissão, em
05/01/2023, às 16:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

05/01/2023 16:50 SEI/UNIR - 1212081 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1346958&infra_sistema=100… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ELEONICE DE FATIMA DAL MAGRO, Docente, em 05/01/2023, às
16:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por CHARLES CARMINATI DE LIMA, Docente, em 05/01/2023, às
16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1212081 e o
código CRC 405DFFAA.

Referência: Processo nº 23118.014359/2022-66 SEI nº 1212081

Criado por 31309461287, versão 5 por 31309461287 em 05/01/2023 16:12:53.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0